【お知らせ】新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大防止について

お客様各位

平素よりウィークリーハーバービューマンション本館をご愛顧いただき誠にありがと

うございます。

当館では、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、下記の対

応を行っております。ご来館のお客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解ご協力いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

●ウィークリーハーバービューマンション本館の主な取り組みとお客様へのお願い

1.アルコール消毒液の使用

フロント、エレベーターホール前に消毒液を設置しておりますので是非ご活用下さい。

2.定期消毒の強化

ドアノブ、エレベーター内ボタン、ルームキー等、お客様の触れる機会が多い箇所のア

ルコール消毒を 実施しております。

3.接触時のマスク着用

お客様の健康と安全、並びに公衆衛生を考慮し、スタッフはマスクを着用しておりま

す。

4密にならない配慮.

エレベーターホール等、密になる様な場所での心配りを徹底しております。

●従業員の取り組み

1.マスク着用

館内及び業務上で外出する場合等、マスク着用をしております。

2.出勤時のヘルスチェック

出勤時に体温の確認と手指の消毒を徹底しております。また発熱や、体調が優れない従

業員は、自宅待機としております。

3.バックスペースにおけるアルコール消毒の増設

事務所入室や化粧室の使用後に、手指のアルコール消毒を行うよう徹底しております。